
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 от 29 февраля  2024 года           пгт. Октябрьское                                                 №72  

 
 

О признании утратившим силу 

постановление №269 от 16.09.2020 

 

       В связи с вступлением в силу с 01.07.2020 постановления Правительства 

Российской Федерации от 06.02.2020 № 95 «Об утверждении федерального стандарта 

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы 

контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) 

финансового контроля», от 06.02.2020 № 100 «Об утверждении федерального 

стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 

«Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении 

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля» и  от 

27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, 

ревизий и обследований», которые в реализацию положений статьи 269.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации устанавливают принципы деятельности органов 

внутреннего государственного (муниципального) контроля, права и обязанности 

должностных лиц этих органов, а также требования к планированию проверок, ревизий 

и обследований, осуществляемых в соответствии с бюджетным законодательством, 

Администрация Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района 

Республик Крым 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Признать утратившим силу постановление Администрация Октябрьского 

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым от 16.09.2020 №269 

«Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю в Октябрьском сельском поселении 

Красногвардейского района Республики Крым» 

 

         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского муниципального 

района (krgv.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования района, подраздел 

Октябрьское сельское поселение. 



3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Председатель Октябрьского сельского  

совета – глава администрации Октябрьского 

сельского поселения Я.В.Зеленица 


